Embalado individualmente, com dados de 
identificação do produto. O fornecedor deverá 
apresentar Registro do produto junto ao ministério 
da saúde/ANVISA e Certificado de boas práticas 
de fabricação. Garantia mínima de 12 (doze) 
meses. 

6B R$ 48,69 R$ 11.198,70 

VALOR TOTAL: R$ 11.198,70 (onze mil cento e noventa e oito reais e setenta centavos) 

 CRYSSIL FORNECEDORA DE MATERIAIS E SERVICOS ESPECIALIZA - CNPJ: 00.059.062/0001-79

ITEM QTD. DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO MARCA 
VALOR 

UNITÁRIO 
(R$) 

VALOR 
TOTAL 

(R$) 

02 
230 

UND 

DIAPASÃO - Diapasão médico com cursor.

[...]

Confeccionado em alumínio anti-magnético e 
anti-corrosão. Com 256 vibrações por minuto. 
Consistente precisão da freqüência. Comprimento 
mínimo de 15 cm; Garantia de 12 (doze) meses 
contra defeitos de peças e fabricação. Com 
registro na ANVISA. 

BIC R$ 84,78 R$ 19.499,40 

VALOR TOTAL: R$ 19.499,40 (dezenove mil quatrocentos e noventa e nove reais e quarenta centavos) 

 MEDPEJ - EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA - CNPJ: 03.155.958/0001-40

ITEM QTD. DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO MARCA 
VALOR 

UNITÁRIO 
(R$) 

VALOR 
TOTAL 

(R$) 

03 
230 

UND 

DOPPLER VASCULAR PORTATIL - Modelo 
portátil, material resistente.

[...]

frasco de gel para contato e bolsa para transporte. 
Dimensões aproximadas: 85 x 45 x 180 mm 
(L.P.A.); Assistência técnica no município de 
Goiânia. Manual de instruções em português. 
Com Registro da ANVISA. Garantia mínima de 
12 (doze) meses. 

MEDPEJ R$ 1.058,70 R$ 243.501,00 

VALOR TOTAL: R$ 243.501,00 (duzentos e quarenta e três mil quinhentos e um reais) 

Valor Total: R$ 274.199,10 (duzentos e setenta e quatro mil cento e noventa e nove reais e dez 
centavos) 

Goiânia, 29 de junho de 2021. 

Durval Ferreira Fonseca Pedroso 
Secretário Municipal de Saúde